2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

27.01.2022                                                                                  № 166
О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай
от 21.11.2016 № 146 "О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сингапай"

(в редакции от  29.06.2017 № 174, от 31.08.2021 № 152)
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 489-ФЗ "О молодежной политике в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сингапай, в целях социальной защищенности лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 N 146 "О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сингапай" следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2.2 раздела 2 приложенияк к решению слова "до 30 лет" заменить словами "до 35 лет включительно".
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                С.Е.Маденова

PAGE